PAZARTESI

EKSILI KOFTE
SEHRIYELI BULGUR PiLAVI
YOGURT
MEYVE

FIRINDA PiLiC IZGARA
SEHRIYELi BULGUR PiLAVI
MEVSIM SALATA
YOGURT

19 MAYIS ATATURK’'U ANMA,

GENCLIK VE SPOR BAYRAMI
1 GUN TATIL

SINAV HAFTASI

DIYETISYEN OZGE YUCEL

LEVENT

S € H O O 1L s

05

12

19

26

SALI

HELLIMLI-TAVUKLU MAKARNA
COBAN SALATA
YOGURT
MEYVE

ETLi NOHUT
SEHRIYELI PIRING PILAVI
CACIK
TURSU

MERCIMEK CORBA
NOHUTLU-ETLI PiRINC PiLAVI
COBAN SALATA
YOGURT

SINAV HAFTASI

06

13

20

27

Levent College

CARSAMBA

ETLi KURU FASULYE
SEHRIYELI PIRING PiLAVI
CACIK
TURSU

YAYLA CORBA

KUP PATATESLI TAVUK KOFTE

UC RENKLI SALATA
MEYVE

TAVUKLU SEBZELI MAKARNA

MEVSiM SALATA
YOGURT
MEYVE

SINAV HAFTASI

07

14

21

28

Mayis-2025 Yemek Listesi

PERSEMBE

EMEK VE DAYANISMA GUNU

1 GUN TATIL

SEBZELi TAVUK
SEHRIYELI BULGUR PiLAVI
YOGURT
MEYVE

SPAGETTi BOLONEZ
COBAN SALATA
YOGURT
MEYVE

ETLi BEZELYE
SEHRIYELI PIRINC PiLAVI
YOGURT
MEYVE

SINAV HAFTASI

01

08

15

22

29

CUMA

TAVUK ETLI TAZE FASULYE

BULGUR PILAVI
YOGURT
MEYVE

YOGURTLU MANTI CORBA
KARISIK MUSAKKA
MOR LAHANA SALATASI
MEYVE

FIRIN BAGET
MISIRLI PiRING PiLAVI
AKDENIZ SALATA
YOGURT

TAVUK SINITZEL
SEHRIYELI BULGUR PiLAVI
UG RENKLI SALATA
YOGURT

SINAV HAFTASI

02

09

16

23

30



